nes sustulitque dubitationes, variaque loca tam Herodoti, quam aliorum auctorum classico-rum illustravit, interdum emendauit, tandem concludit, Herodoto terram planam, disco tantum non detornato, fere similem, et coelo, tamquam laquearis.. concavati hemi-sphaerio obiectam, fuisse visam, ac, „fines, ait, extremi, quibus sol longissimo et breuissimo die oriebatur et occidebat, in coelo obseruati erant, non vero nostri circuli tropici; Africani circumnavigatam esse, Herodotus credebat, non vero Africam, quantam nos percongitam habemus: et solem in oceano australi nauigantibus ad dextram fuisse, ex opinione vulgari fictum erat.“ etc. — Cel. Schneider in praef. ad edit. suam Xenophont. Oeconomici etc. p. XLV. sq. emendat locum Herodot. IV. c. 36. et cl. Bredow arguit erroris, in loco Herodoteo conuerso commissi.

Ad pag. 149. Sophocles.

Sophoclis Electra. Emendauit, varietatem lectionis, scholia notasque tunc aliorum, tum suas adiecit Car. Gottl. Aug. Erfurdt, Gym-nasii Merseb. collega. Lips. 1803. 8. Vsus est ed. Brunckii, et codd. ab illo adhibitis, prae-sertim cod. Ienensi, ex quo genuinus textus ab interpolationibus, ex scholiis factis, curate potest discerni. Acceperat quoque ab Hermanno emendationes. Haec editio laudatur, paucis tantum reprehensis, in: *Oberdeutsch. allg. Litt. Zeit.* a. 1804. nr. 26. col. 410. sqq.; plura tamen examinantur in *neu. Leipz. L. Z.*

a. 1804. m. Febr. nr. 16. pag. 250. sqq. *Sophoclis Philoctetes*. Emendauit — — *Car. Gottlob Aug. Erfurdt.* Lips. 1805. 8. — habet etiam generalem inscriptionem: *Sophoclis tragoeiae septem ac deperditarum fragmenta emendauit — Car. Gottl. Aug. Erfurdt.* Accedit Lexicon Sophocleum et index verborum locupletissimus. vol. III. *Philoctetes*. Lips. 1804. 8. — *Soph. Philoctetes*: e. Brunckiana potissimum recentis. cum cominuentario perpetuo *J. H. C. Barby*. Berol. 1805. 8.

Ad pag. 150. med.

Die Trauerspiele des Sophokles aus dem Griechischen übersetzt von Fr. Hoelderlin, tom. I. II. cum notis. Erancof. ad Moen. 1804. mai. 8. Nec versio, nec notae laudantur a G. (h. e. Gurlitto), in Hamburg. neuen Zeitung. 1804. nr. 126. et in vniu. bibli. german. vol. 93., a. 1804. part. 1. fasc. 4. p. 240. — Sophoc. Trag. germanice vertere quoque toeperunt G. Fähje. Lips. 1804. tom. I. 8. et F. Aßt. ibid. 1804. 8. — König Oedipus, ein Trauerspiel des Sophokles. Berol. et Lips. 8. v. Jen. A. I. Z. a. 1804. nr. 255—257. m. Oct. p. 161. sqq. — Eadem tragoeidia germanicis versibus expressa in Wielandii etc. nouo attico Museo, tom. I. fasc. 2. Tignri 1805. 8. pag. 71. sqq.